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Nepriklausomo auditoriaus išvada

Teo LT, AB akcininkams

Išvada apie finansines ataskaitas

Mes atlikome čia pridėtų, 5 – 54 puslapiuose pateiktų, atskirų ir konsoliduotų Teo LT, AB (toliau –
Bendrovė) ir jos dukterinių įmonių (toliau kartu – Grupė) finansinių ataskaitų (toliau kartu –
Finansinės ataskaitos), kurias sudaro 2009 m. gruodžio 31 d. atskira ir konsoliduota finansinės
padėties ataskaitos ir tuomet pasibaigusių metų atskiros ir konsoliduotos bendrųjų pajamų,
nuosavo kapitalo pokyčių, pinigų srautų ataskaitos bei apibendrinti reikšmingi apskaitos principai ir
kitos aiškinamosios pastabos, auditą.

Vadovybės atsakomybė už Finansines ataskaitas

Vadovybė atsakinga už šių Finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Tarptautinius
finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikymui Europos Sąjungoje. Ši atsakomybė apima:
vidaus kontrolės sistemos, skirtos Finansinių ataskaitų parengimui ir teisingam pateikimui be
reikšmingų netikslumų, galinčių atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, sukūrimą, įdiegimą ir palaikymą;
tinkamų apskaitos principų pasirinkimą ir taikymą; ir pagal aplinkybes tinkamų apskaitinių įvertinimų
atlikimą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga – remiantis atliktu auditu, pareikšti apie šias Finansines ataskaitas savo nuomonę.
Auditą atlikome pagal Tarptautinius audito standartus. Šie standartai reikalauja, kad mes
laikytumėmės profesinės etikos reikalavimų bei planuotume ir atliktume auditą taip, kad galėtume
pagrįstai įsitikinti, jog Finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų netikslumų.

Audito metu atliekamos procedūros, skirtos gauti audito įrodymus, patvirtinančius sumas ir
atskleidimus Finansinėse ataskaitose. Pasirinktos procedūros priklauso nuo auditoriaus profesinio
sprendimo bei reikšmingų netikslumų dėl apgaulės ar klaidos Finansinėse ataskaitose rizikos
įvertinimo. Įvertindamas riziką, auditorius atsižvelgia į vidaus kontroles, susijusias su Finansinių
ataskaitų parengimu ir teisingu pateikimu tam, kad galėtų nustatyti tomis aplinkybėmis tinkamas
audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie vidaus kontrolių efektyvumą. Audito
metu taip pat įvertinamas taikytų apskaitos principų tinkamumas, vadovybės atliktų apskaitinių
įvertinimų pagrįstumas bei bendras Finansinių ataskaitų pateikimas.

Manome, kad gauti audito įrodymai suteikia pakankamą ir tinkamą pagrindą mūsų audito
nuomonei.

Nuomonė

Mūsų nuomone, pridėtosios Finansinės ataskaitos pateikia tikrą ir teisingą Bendrovės ir Grupės
2009 m. gruodžio 31 d. finansinės padėties bei tuomet pasibaigusių metų jų veiklos rezultatų ir
pinigų srautų vaizdą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikymui
Europos Sąjungoje.



Išvada apie kitą įstatymų reikalaujamą pateikti informaciją

Be to, mes perskaitėme 55 – 99 puslapiuose pateiktą konsoliduotą metinį pranešimą už 2009 m.
gruodžio 31 d. pasibaigusius metus, ir nepastebėjome jokių reikšmingų jame pateiktos finansinės
informacijos neatitikimų lyginant su 2009 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų audituotomis
Finansinėmis ataskaitomis.
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